Silene pindicola Hausskn.

Planta vera huius nominis in herbario non obvia. Specimina ita determinata e m. Peristeri in M. (IX, 88) et m. Ghavellu in mt. Ag. Th. ad *S. parnassicam* Boiss. et Spr. pertinent. (Specimina e m. Ghavellu ad determinationem apta et satis completa!).

Silene multicaulis Guss. (*S. Kitaibelii* Vis.,
S. dalmatica Scheele).

Dumoš pl. in H. (II, 25, *S. dalmatica* Scheele, det. Borbás); Spilia in mt. Ossa Th. (III, 38, *S. rigidula* Sibth., det. Halácsy); m. Pelion in Th. et Godaman in O. th. (IX, 88, det. Halácsy).

Silene multicaulis Guss. var. **ottomanica** Form.
= **S. saxifraga** L.

Flora pl. in M. (XII, 80).

Specimina plantae in Flora pl. lectae ob calices breves, vix 7—8 mm longos a *S. multicauli* Guss. longe distant. In descriptione nonnullae notae falso indicantur. Folia 1-nervia, nec 3—5 nervia sunt, flores solitarii (caulis rarius dichotome 2-florus), nec racemosi, capsulae cum carpophoro ca. 10 mm longae. Planta haec cum stirpe bosniaca optime convenit. Specimina plantae in m. Kaimakčalan lectae et pro eadem varietate determinatae (XIII, 225) cum *S. saxifraga* L. quoque identica; capsulae eorum cum carpophoro ca. 10—12 mm longae.

Silene Kitaibelii Vis. (= **S. multicaulis** Guss.).

Dumoš pl. in H. (II, 25).

Loca excludenda:

M. Peristeri in M. (V, 32 = *S. Waldsteinii* Grsb.); Plasnica et Pusta reka pl. in M. (VII, 40 = *S. Waldsteinii* Grsb.).

Planta in m. Peristeri M. anno 1891 lecta et a Dre Halácsy pro *S. Kitaibelii* Vis. determinata hucce non pertinet; nam dense caespitosa est, caules glabri, basi tantum hic et inde scabriduli, nec breviter et dense puberuli, virides nec intense atropurpurei, folia radicalia linearia, inferne ad margines sat dense et longe ciliatula. Hisce notis ad *S. macropodam* Velen. accedit, differt autem calicibus parum brevioribus ca. 18 mm longis, capsulis ca. 10 mm longis, igitur carpophorum aequantibus. In *S. macropoda* Velen. calix 23–26 mm longus, capsula 10–11 mm longa. Specimina cum nostris identica in herbario amiciss. Dr. Velenovský pro *S. macropoda* Velen. var. *media* Velen. *) determinata vidi (Belogradčik in Bg., leg. Škorpil et Urumoff).

Diagnosis *S. Waldsteinii* Grsb. (Spicil. Fl. rum. I, 179) plantam nostram, quae caules saepissime unifloros habet, bene quadrat; qua re putaverim, beatum Grisebach hanc plantam ante oculos habuisse, nec typicam *S. macropodam* Velen., in qua carpophorum capsula duplo fere longius reperimus. Planta nostra, ut videtur, in montibus balcanicis late dispersa; possideo specimina a me in m. Osogovska pl. ad fines Macedoniae lecta (1887). Specimina plantae in m. Kaimakčalan et Peristeri M. a Dre Formánek lectae et pro *S. paradoxa* L. (XII, 81, cum adnotatione: caulibus superne non viscidis) determinatae certe hucce referenda.